



INSURANCE PRODUCT INFORMATION DOCUMENT

"PETSURE" INSURANCE POLICY

**PRODUCT : "PET"
"GOLD"**

EUROSURE INSURANCE COMPANY LTD

License No. 106

The complete pre-contractual and contractual information on this product, is provided on the Company's website www.eurosurance.com or by Eurosurance's Intermediaries, as well as at the Company's Headquarters.

What is this type of Insurance:



What is insured?

- ✓ Pet-Dog
- ✓ Vet Fees due to an Accident Only - €3.000
- ✓ Third Party Liability - €30.000
- ✓ Death Benefit - €600



What is not insured?

- x Any other type of animal
- x Pre-existing conditions
- x Cost or expenses arising out of pregnancy or giving birth
- x Routine or preventative treatment
- x Dangerous breeds
- x Claims arising outside Cyprus
- x Neutering or spaying

Other Exceptions referred in the Policy



Are there any restrictions on cover?

- ! ♦ We will not cover the amount of the Deductible or that of the Excess
- ! ♦ We will not pay more than the limits specified in your Policy Schedule



Where am I covered?

- ✓ In the Republic of Cyprus only where the Government have effective control - Court and Laws of the Republic of Cyprus



What are my obligations?

- You must pay the premium within the payment period, agreed with the Company
- In case of an event that may give rise to a claim based on the insurance policy, the Company must be notified immediately by the Contracting Party, the Insured Person and / or any of their representatives
- You must comply with the terms of the Insurance Policy
- You must provide all information which may be relevant to the cover in a clear and accessible manner and as accurately and completely as possible
- You must not admit liability for or settle or make or promise any payment or incur any costs and expenses without our prior written agreement
- You must maintain all your rights or recovery against any third party and make these available to us where possible



When and how do I pay?

The premium is paid, according to your written agreement with the Company and as indicated on the Policy Schedule



eurosurance
INSURANCE COMPANY LTD

POSTAL ADDRESS:

P.O. Box 22220
1519 Nicosia
Cyprus

E-mail: info@eurosurance.com
<http://www.eurosurance.com>

HEAD OFFICE:

5 Limassol Avenue,
2112 Aglantzia
Nicosia, Cyprus

Tel: + 357-22882500
Fax: + 357-22882399



When does the cover start and end?

The insurance cover starts on the date that the insured risk is accepted by the Company and ends on the date agreed with the Company, and as defined in the Insurance Policy Schedule



How do I cancel the contract?

You may cancel your insurance policy anytime, by providing the Company a written notice and by returning the Insurance Certificate, if any (where applicable)